
   

 
Σελίδα 1 από 14 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
 

 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 365 εκπαιδευτικών ΕΑΕ κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ01.ΕΑΕ, ΠΕ02.ΕΑΕ, ΠΕ03.ΕΑΕ, 

ΠΕ03, ΠΕ04.ΕΑΕ, ΠΕ04, ΠΕ05.ΕΑΕ, ΠΕ06.ΕΑΕ, ΠΕ07.ΕΑΕ, ΠΕ08, ΠΕ09.ΕΑΕ, ΠΕ10.ΕΑΕ, 
ΠΕ11.ΕΑΕ, ΠΕ12.05, ΠΕ13.ΕΑΕ, ΠΕ14.ΕΑΕ, ΠΕ14, ΠΕ15, ΠΕ16.01, ΤΕ16.00.ΕΑΕ, ΠΕ17.ΕΑΕ, 
ΠΕ18.ΕΑΕ, ΠΕ18 και ΠΕ19-20.ΕΑΕ, Β/θμιας Εκπαίδευσης στην ΕΑΕ, ως προσωρινών 
αναπληρωτών πλήρους με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο πλαίσιο 
υλοποίησης της Πράξης «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΕΤΡΩΝ ΕΞΑΤΟΜΙΚΕΥΜΕΝΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ  Ή/ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2017/18» 
με κωδικό ΟΠΣ 5009808 του Ε. Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια 
Βίου Μάθηση 2014-2020».  

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 

α. Του άρθρου 1, παρ. 1 του ν. 1256/1982 (ΦΕΚ 65/τ.Α΄/31.5.1982) «Για την πολυθεσία, την 
πολυαπασχόληση και την καθιέρωση ανωτάτου ορίου απολαβών στο δημόσιο τομέα καθώς και 
για το Ελεγκτικό Συνέδριο, τα Νομικό Συμβούλιο του Κράτους και άλλες διατάξεις», 
β. των άρθρων 12, 13 και 14 του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30.9.1985) «Δομή και λειτουργία της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύουν, 
γ. των άρθρων 1 και 6 του ν. 3454/2006 (ΦΕΚ 75/τ.Α΄/7.4.2006) «Ενίσχυση της οικογένειας και 
λοιπές διατάξεις», 
δ. του ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26/τ.Α΄/9.2.2007) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων 
Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.», όπως ισχύει, 
ε. του ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/τ.Α΄/2.10.2008) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με 
αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως ισχύει, 
στ. των άρθρων 2, 5 και 9 παρ. 6 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄/19.05.2010) «Αναβάθμιση του 
ρόλου του εκπαιδευτικού − καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση 
και λοιπές διατάξεις», όπως ισχύουν, 
ζ. του άρθρου 59, παρ. 17, όπως ισχύει, και του άρθρου 60, παρ. 4ζ του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 
118/τ.Α΄/24.5.2011) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, […] και λοιπές 
διατάξεις», 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 
 

 
 
 
 
 

                    

 
                      Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Προς: Δ.Δ.Ε. 
(έδρες τους) 

Κοιν.: Π.Δ.Ε. 
(έδρες τους) 

 
 
 
 

 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.:                   Φράγκου Ν., Παναγόπουλος Α.  
Τηλ.:  210-3442749,2387  
Fax:                   210-3442867  
 

 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι:  
 
Μαρούσι, 17/10/2017 
 
Αριθ. Πρωτ. 174704/Ε2 

ΑΔΑ: 7ΜΔ34653ΠΣ-ΚΜΧ



   

 
Σελίδα 2 από 14 

η. του άρθρου 28, παρ. 11 και 24 του ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/τ.Α’/17.9.2013) «Αναδιάρθρωση της 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις», όπως ισχύουν, 
θ. του άρθρου 46, παρ. 2 του ν. 4264/2014 (ΦΕΚ 118/τ.Α’/15.5.2014) «Άσκηση εμπορικών 
δραστηριοτήτων εκτός καταστήματος και άλλες διατάξεις», 
ι. του άρθρου 18, παρ. 1, περ. α του ν. 4325/2015 (ΦΕΚ 47/τ.Α΄/11.5.2015) «Εκδημοκρατισμός της 
Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση 
αδικιών και άλλες διατάξεις», 
ια. του άρθρου τρίτου «Ρύθμιση θεμάτων εκπαιδευτικού προσωπικού», παρ. 1 του ν. 4395/2016 
(ΦΕΚ 110/τ.Α΄/8.6.2016) «Κύρωση του Μνημονίου Συνεργασίας […] και άλλες διατάξεις», 
ιβ. Του άρθρου 48 παρ. 2α του ν. 4415/2016 (ΦΕΚ 159/τ.Α’/6.9.2016) «Ρυθμίσεις για την 
ελληνόγλωσση εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις.», και 
ιγ. Του άρθρου 46 του ν. 4465/2017 (ΦΕΚ 47/τ.Α’/4.4.2017) «Ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία 
της Οδηγίας 2014/92/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου […] και άλλες διατάξεις.». 

2. Το π.δ. 410/1988 (ΦΕΚ 191/τ.Α΄/30.8.1988) «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της 
κείμενης νομοθεσίας, που αφορούν το προσωπικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου του 
Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και των λοιπών Νομικών Προσώπων Δημοσίου 
Δικαίου». 

3. Το π.δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210/τ.Α΄/05.11.2016) με θέμα: «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών. 

4. Την αριθμ. 35557/Δ2/9.4.2003 (ΦΕΚ 465/τ.Β’/17.4.2003) υ.α. με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών για τις ανάγκες 
λειτουργίας των δημόσιων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», όπως 
ισχύει. 

5. Την αριθμ. 93577/Δ3/12.6.2015 (ΦΕΚ 1148/τ.Β΄/16.6.2015) υ.α. με θέμα: «Μετονομασία των 
εργαστηρίων Κηπουρικής, Κηπουρικής-Ανθοκομίας, Φυτικών-ζωικών προϊόντων, Βιολογικών 
Καλλιεργειών σε εργαστήρια Γεωπονίας-Τροφίμων-Περιβάλλοντος». 

6. Την αριθμ. 106685/Δ3/29.6.2016 (ΦΕΚ 2087/τ.Β΄/7.7.2016) υ.α. με θέμα «Συγκρότηση 
Επιστημονικής Επιτροπής για εξέταση συνάφειας των διδακτορικών και μεταπτυχιακών τίτλων. 

7. Την αριθμ. 61048/Ε2/7.4.2017 (ΦΕΚ 1239/τ.Β΄/10.4.2017) υ.α. με θέμα «Ρυθμίσεις θεμάτων 
πρόσληψης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών σε δομές της Ειδικής Αγωγής και 
Εκπαίδευσης». 

8. Την αριθμ. 63486/Ε2/12-4-2017 απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, 
με θέμα «Πρόσκληση υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης κλάδων Γενικής Εκπαίδευσης (πλην Μουσικών) για ένταξη στους πίνακες 
αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών σχολικού έτους 2017-2018», (ΦΕΚ: 1315/τ.Β΄/13-4-
2017, ΑΔΑ: Ψ9Ν14653ΠΣ-Σ5Ξ), όπως συμπληρώθηκε και ισχύει. 

9. Την αριθμ. 63489/Ε2/12-4-2017 απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, 
με θέμα «α) Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος υποψήφιων εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης, κλάδων ΠΕ16.01, ΠΕ16.02, ΠΕ17.13, ΠΕ17.14 και ΤΕ16, για ένταξη στους πίνακες 
αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών σχολ. έτους 2017-2018, β) Πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος εμπειροτεχνών ιδιωτών για την ένταξη σε πίνακα μουσικών ειδικεύσεων 
ωρομισθίων για πρόσληψη στα Μουσικά Σχολεία για το σχολικό έτος 2017-2018.Πρόσκληση 
υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης κλάδων Γενικής 
Εκπαίδευσης (πλην Μουσικών) για ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων 
εκπαιδευτικών σχολικού έτους 2017-2018», (ΦΕΚ: 1314/τ.Β΄/13-4-2017, ΑΔΑ: ΩΜΙ54653ΠΣ-Ν8Π), 
όπως συμπληρώθηκε και ισχύει. 

10. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 63498/Ε2/12.4.2017 (ΦΕΚ 1313/τ.Β΄/13-4-2017 - ΑΔΑ: 7ΖΜ54653ΠΣ-Θ32) 
Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Πρόσκληση υποψήφιων αναπληρωτών και ωρομίσθιων 
εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΕΑΕ), Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης, για ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών ΕΑΕ, 
σχολικού έτους 2017-2018». 

http://static.diavgeia.gov.gr/doc/7ΖΜ54653ΠΣ-Θ32
ΑΔΑ: 7ΜΔ34653ΠΣ-ΚΜΧ



   

 
Σελίδα 3 από 14 

11. Την υπ’ αρ. πρωτ. 13535/01-08-2017 (ΑΔΑ: 6ΕΤ9465ΧΙ8-91Υ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 
«ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΕΤΡΩΝ ΕΞΑΤΟΜΙΚΕΥΜΕΝΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ Ή/ΚΑΙ 
ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ,ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2017/18» με κωδικό ΟΠΣ 5009808 και το Τεχνικό 
Δελτίο Πράξης, του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020»  

12. Το αριθμ. πρωτ. 3036/02.08.2017 έγγραφο της Επιτελικής Δομής ΕΣΠΑ – Τομέας Παιδείας του 
ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: "Διαβίβαση Αποφάσεων Ένταξης, Τεχνικών Δελτίων Πράξης και 
προγραμματισμού προσλήψεων των Πράξεων : 1) «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΕΤΡΩΝ ΕΞΑΤΟΜΙΚΕΥΜΕΝΗΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ Ή/ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ,ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 
2017/18» με κωδικό ΟΠΣ 5009808, 2) «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για 
την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2017/18» με 
κωδικό ΟΠΣ 5009815 και 3) «Ανάπτυξη υποστηρικτικών δομών για την ένταξη και συμπερίληψη 
στην εκπαίδευση των μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 
2017-18» με Κωδικό ΟΠΣ 5009803." με επισυναπτόμενους τρεις (3) Πίνακες Προγραμματισμού 
Προσλήψεων σχολικού έτους 2017-2018 για τις εν λόγω Πράξεις. 

13. Την αριθμ. 140879/Ε2/25-08-2017 Ανακοινοποίηση στο ορθό Υ.Α. με θέμα «Κύρωση πινάκων 
κατάταξης αναπληρωτών εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στις δομές της Ειδικής 
Αγωγής και Εκπαίδευσης κλάδων/ειδικοτήτων EAE ΠΕ01, ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04, ΠΕ05, ΠΕ06, ΠΕ07, 
ΠΕ08, ΠΕ09, ΠΕ10, ΠΕ11, ΠΕ12, ΠΕ13, ΠΕ14, ΠΕ15, ΠΕ17, ΠΕ18, ΠΕ19-20,  ΠΕ32, ΠΕ33, ΠΕ34, ΠΕ40, 
ΤΕ01 και ΔΕ01 σχολικού έτους 2017-2018». 

14. Την αριθμ. 140880/Ε2/25-8-2017 Ανακοινοποίηση στο ορθό Υ.Α. με θέμα «Κύρωση πινάκων 
κατάταξης αναπληρωτών εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης κλάδων/ειδικοτήτων 
ΠΕ01, ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04, ΠΕ05, ΠΕ06, ΠΕ07, ΠΕ08, ΠΕ09, ΠΕ10, ΠΕ11, ΠΕ12, ΠΕ13, ΠΕ14, ΠΕ15, 
ΠΕ17, ΠΕ18, ΠΕ19-20, ΠΕ32, ΠΕ33, ΠΕ34, ΠΕ40, ΤΕ01 και ΔΕ01 σχολ. έτους 2017-2018». 

15. Την αριθμ. 142810/Ε2/30-08-2017 Υ.Α. με θέμα «Κύρωση πινάκων κατάταξης αναπληρωτών 
εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης , κλάδων ΠΕ16.01 και ΤΕ16, σχολ. έτους 2017-
2018». 

16. Την αριθμ. 142815/Ε2/30-08-2017 Υ.Α. με θέμα «Κύρωση πινάκων κατάταξης αναπληρωτών 
εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στις δομές της Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης 
κλάδων EAE ΠΕ16.01 και ΤΕ16,  σχολικού έτους 2017-2018». 

17. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

Την πρόσληψη 365 εκπαιδευτικών κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ01.ΕΑΕ, ΠΕ02.ΕΑΕ, ΠΕ03.ΕΑΕ, ΠΕ03, 

ΠΕ04.ΕΑΕ, ΠΕ04, ΠΕ05.ΕΑΕ, ΠΕ06.ΕΑΕ, ΠΕ07.ΕΑΕ, ΠΕ08, ΠΕ09.ΕΑΕ, ΠΕ10.ΕΑΕ, ΠΕ11.ΕΑΕ, ΠΕ12.05, 

ΠΕ13.ΕΑΕ, ΠΕ14.ΕΑΕ, ΠΕ14, ΠΕ15, ΠΕ16.01, ΤΕ16.00.ΕΑΕ, ΠΕ17.ΕΑΕ, ΠΕ18.ΕΑΕ, ΠΕ18 και ΠΕ19-

20.ΕΑΕ, Β/θμιας Εκπαίδευσης στην ΕΑΕ, ως προσωρινών αναπληρωτών πλήρους ωραρίου με σχέση 

εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΜΕΤΡΩΝ ΕΞΑΤΟΜΙΚΕΥΜΕΝΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ  Ή/ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2017/18» με κωδικό ΟΠΣ 5009808 του Ε. Π. «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», για το διδακτικό έτος 2017-

2018, όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα:  

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗ
ΤΑ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΤΡΙΤΕ
ΚΝΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 1 BRAILE ΚΟΜΠΟΛΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ01.00 ΠΕ01.ΕΑΕ   Κύριος 13 Β-Δ΄ Αθήνας 

2 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΖΩΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 284 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

3 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΛΙΑΤΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΡΕΒΕΚΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 356 
Β-Α΄ 
Μαγνησίας 

4 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΧΟΛΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΛΓΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 360 Β-Δ΄ Αθήνας 

https://diavgeia.gov.gr/doc/6ΕΤ9465ΧΙ8-91Υ
ΑΔΑ: 7ΜΔ34653ΠΣ-ΚΜΧ



   

 
Σελίδα 4 από 14 

5 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΛΑΡΕΝΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 445 Β-Β΄ Αθήνας 

6 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΕΥΜΟΡΦΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 518 Β-Β΄ Αθήνας 

7 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΡΑΣΣΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 537 Β-Γ΄ Αθήνας 

8 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 539 Β-Γ΄ Αθήνας 

9 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 548 Β-Α΄ Πειραιά 

10 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΩΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 551 Β-Καρδίτσας 

11 10 BRAILE ΠΑΤΗΝΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 567 Β-Δ΄ Αθήνας 

12 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΥΚΟΥΜΕΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝ/ΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 572 
Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

13 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΑΦΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 575 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

14 13 
ΝΟΗΜΑΤΙ
ΚΗ 

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 588 Β-Β΄ Αθήνας 

15 14 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΜΥΡΝΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 590 Β-Κορινθίας 

16 15 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ - 
ΕΛΕΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 631 Β-Αργολίδας 

17 16 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 632 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

18 17 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΝΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΓΩΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 633 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

19 18 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΑΜΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 636 Β-Πιερίας 

20 19 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΟΥ - 
ΓΡΑΙΚΟΥ 

ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 637 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

21 20 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΒΑΪΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 639 Β-Καρδίτσας 

22 21 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 650 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

23 22 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΚΑΡΑΒΕΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΞΑΝΘΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 651 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

24 23 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 652 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

25 24 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΑΛΠΙΓΓΙΔΟΥ ΝΕΡΑΤΖΟΥΛΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 654 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

26 25 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΑΓΓΕΛΟΥΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΔΟΜΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 661 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

27 26 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΗΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 663 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

28 27 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΙΓΓΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 669 Β-Ιωαννίνων 

29 28 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΑΡΗΠΑΝΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 677 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

30 29 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΙΑΜΟΥΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 685 Β-Τρικάλων 

31 30 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΤΡΙΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 687 Β-Ημαθίας 

32 31 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΑΝΩ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 691 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

33 32 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 694 Β-Κοζάνης 

34 33 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΚΟΦΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 695 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

35 34 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΛΕΞΑΤΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΕΩΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 696 
Β-Α΄ 
Κεφαλληνίας 

36 35 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 699 Β-Τρικάλων 

37 36 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΝΤΟΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 701 Β-Τρικάλων 

38 37 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΡΑΪΤΣΙΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 702 Β-Τρικάλων 

39 38 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 709 Β-Πέλλας 

40 39 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΩΤΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 713 Β-Χαλκιδικής 

41 40 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΨΥΧΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΗΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 715 Β-Αχαΐας 

ΑΔΑ: 7ΜΔ34653ΠΣ-ΚΜΧ



   

 
Σελίδα 5 από 14 

42 41 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΤΖΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΘΙΩ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 720 Β-Βοιωτίας 

43 42 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΝΙΑΡΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 729 Β-Ημαθίας 

44 43 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 730 Β-Σερρών 

45 44 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕΤΡΟΥ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 735 Β-Χαλκιδικής 

46 45 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΑΝΟΥΛΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 736 Β-Πέλλας 

47 46 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 737 Β-Α΄ Ευβοίας 

48 47 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΧΑΡΑΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΓΛΑΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 738 Β-Α΄ Ευβοίας 

49 48 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΖΟΜΠΟΛΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 739 Β-Β΄ Πειραιά 

50 49 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΡΟΓΚΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 741 Β-Φθιώτιδος 

51 50 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΟΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 744 Β-Πέλλας 

52 51 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΝΤΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 749 Β-Καβάλας 

53 52 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΕΡΑΝΤΖΑ ΗΛΙΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 750 Β-Κέρκυρας 

54 53 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 751 Β-Τρικάλων 

55 54 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 752 Β-Χανίων 

56 55 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 754 Β-Γρεβενών 

57 56 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 755 Β-Γρεβενών 

58 57 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 759 Β-Φλωρινας 

59 58 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΔΟΜΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 761 Β-Αρκαδίας 

60 59 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 762 Β-Καβάλας 

61 60 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΙΑΚΜΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 763 Β-Πέλλας 

62 61 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΡΑΛΛΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 764 Β-Α΄ Λέσβου 

63 62 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΟΜΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 767 Β-Καβάλας 

64 63 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΗΛΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΑΣΟΣ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 768 Β-Πέλλας 

65 64 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΛΙΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 771 Β-Αρτας 

66 65 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΛΕΜΗ ΚΑΝΕΛΛΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΘΗΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 772 Β-Χανίων 

67 66 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΝΤΙΦΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 773 Β-Χαλκιδικής 

68 67 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 775 Β-Χαλκιδικής 

69 68 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΑΡΛΙΚΙΩΤΗ ΑΝΝΑ ΖΗΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 788 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

70 69 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΚΑΤΖΟΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 790 Β-Γρεβενών 

71 70 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΑΛΑΒΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 792 Β-Ηλείας 

72 71 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΧΡΙΣΤΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 798 Β-Α΄ Ευβοίας 

73 72 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΑΚΑΛΟΥΜΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 809 Β-Γρεβενών 

74 73 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 811 Β-Φλωρινας 

75 74 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΙΩΤΗ ΜΑΡΘΑ ΘΩΜΑΣ ΘΩΜΑΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 813 Β-Καβάλας 

76 75 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΟΛΤΣΗ ΜΑΡΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 814 Β-Ροδόπης 

77 76 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΑΜΑΡΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 815 Β-Αιτωλ/νίας 

78 77 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΛΛΙΚΟΥΡΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 818 Β-Αχαΐας 

ΑΔΑ: 7ΜΔ34653ΠΣ-ΚΜΧ



   

 
Σελίδα 6 από 14 

79 78 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 820 Β-Αιτωλ/νίας 

80 79 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΕΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 822 Β-Ηλείας 

81 80 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΣΠΥΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 825 Β-Α΄ Ευβοίας 

82 81 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΡΙΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 827 Β-Ξάνθης 

83 82 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΕΤΣΙΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 828 Β-Β΄ Ευβοίας 

84 83 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΥΠΡΙΩΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 829 Β-Αχαΐας 

85 84 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΤΖΙΡΗ ΚΑΛΟΥΔΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 831 Β-Ξάνθης 

86 85 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 833 Β-Ηρακλείου 

87 86 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΝΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΙΡΡΟΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 836 Β-Μεσσηνίας 

88 87 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΠΑΡΟΥΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΡΓΥΡΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 841 Β-Ηρακλείου 

89 88 
ΝΟΗΜΑΤΙ
ΚΗ 

ΤΖΕΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 843 Β-Α΄ Ευβοίας 

90 89 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 844 Β-Καβάλας 

91 90 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΗΜΟΓΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΟΛΥΔΕΥΚΗΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 845 Β-Ξάνθης 

92 91 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΝΑΚΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ - 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 847 Β-Αιτωλ/νίας 

93 92 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΦΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΟΔΑΝΘΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 848 Β-Ηρακλείου 

94 93 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΟΥΣΑΜΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΡΑΦΑΗΛ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 849 Β-Α΄ Λέσβου 

95 94 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΑ ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 850 Β-Χανίων 

96 95 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 851 Β-Αχαΐας 

97 96 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΙΑΡΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΒΑΪΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 852 Β-Αχαΐας 

98 97 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕΛΑΓΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 853 Β-Ηρακλείου 

99 98 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΛΑΧΙΩΤΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 854 Β-Καβάλας 

100 99 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΡΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΔΑΦΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΟΥΙΖΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 855 Β-Εβρου 

101 100 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΧΑΤΖΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΗΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 856 Β-Ηρακλείου 

102 101 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΧΑΤΖΗΗΛΙΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 857 Β-Ρεθύμνου 

103 102 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 858 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

104 103 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΝΤΑΖΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 859 Β-Αχαΐας 

105 104 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΑΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 860 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

106 105 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ 
ΜΑΡΙΑ - 
ΝΕΚΤΑΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 861 Β-Ηλείας 

107 106 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 864 Β-Χανίων 

108 107 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΕΝΔΡΙΣΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΚΛΕΑΝΘΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 865 Β-Ηρακλείου 

109 108 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 866 Β-Ηρακλείου 

110 109 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΓΓΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 867 Β-Ηρακλείου 

111 110 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΗΛΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 869 Β-Αχαΐας 

112 111 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΧΑΤΖΗΣΠΥΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 871 Β-Καβάλας 

113 112 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΑΝΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 872 Β-Αχαΐας 

114 113 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΧΑΡΙΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 873 Β-Αχαΐας 

115 114 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΥΣΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΥΡΑΤΣΩ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 875 Β-Αχαΐας 

ΑΔΑ: 7ΜΔ34653ΠΣ-ΚΜΧ



   

 
Σελίδα 7 από 14 

116 115 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
ΒΑΛΑΣΙΑ - 
ΤΣΑΜΠΙΚΑ 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 876 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

117 116 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΚΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 877 Β-Εβρου 

118 117 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΖΑΡΖΩΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΑΠΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 883 Β-Ηρακλείου 

119 118 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 886 Β-Ηλείας 

120 119 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΤΑΜΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΩΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 888 Β-Ρεθύμνου 

121 120 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΤΣΟΥΠΗ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 889 
Β-Α΄ 
Κεφαλληνίας 

122 121 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 890 Β-Αιτωλ/νίας 

123 122 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΖΓΚΟΥΡΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΑΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 891 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

124 123 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙΣΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 893 Β-Ηρακλείου 

125 124 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 895 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

126 125 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΙΡΩΝΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 897 Β-Α΄ Σάμου 

127 126 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΣΗΦ ΧΡΥΣΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 900 Β-Ρεθύμνου 

128 127 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΑΜΒΑΚΑ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 901 Β-Αιτωλ/νίας 

129 128 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΙΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 902 Β-Χανίων 

130 129 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΜΟΥΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 907 Β-Ξάνθης 

131 130 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΛΕΛΕΝΤΖΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΦΕΡΟΝΙΚΗ-
ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 908 Β-Ξάνθης 

132 131 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΝΙΚΗΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 910 Β-Ζακύνθου 

133 132 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΛΑΣΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 911 Β-Ξάνθης 

134 133 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΟΥΛΟΥΔΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 913 Β-Ροδόπης 

135 134 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΡΤΖΕΛΟΥ ΖΩΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 914 Β-Ηρακλείου 

136 135 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ-
ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 915 Β-Χανίων 

137 136 BRAILE ΛΑΧΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 917 
Β-Ηρακλείου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

138 137 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΠΡΙΔΑΚΗ ΜΥΡΣΙΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 920 Β-Ρεθύμνου 

139 138 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΖΩΡΤΖΑΚΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΙΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 922 Β-Ρεθύμνου 

140 139 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΛΛΙΩΡΑ ΒΑΓΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 924 Β-Κέρκυρας 

141 140 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 925 Β-Κέρκυρας 

142 141 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΨΙΩΧΑ ΜΗΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 927 Β-Ξάνθης 

143 142 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΝΤΟΦΡΥΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 929 Β-Ρεθύμνου 

144 143 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 930 Β-Κέρκυρας 

145 144 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΣΣΥΒΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 931 Β-Ξάνθης 

146 145 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 936 Β-Ροδόπης 

147 146 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΟΥΛΤΑΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 938 Β-Α΄ Λέσβου 

148 147 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΙΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 939 Β-Α΄ Χίου 

149 148 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΪΣΤΡΕΛΛΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 940 Β-Ροδόπης 

150 149 
ΝΟΗΜΑΤΙ
ΚΗ 

ΦΥΣΙΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 962 Β-Ηρακλείου 

151 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   Κύριος 183 Β-Καρδίτσας 

ΑΔΑ: 7ΜΔ34653ΠΣ-ΚΜΧ



   

 
Σελίδα 8 από 14 

152 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   Κύριος 225 Β-Ιωαννίνων 

153 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   Κύριος 269 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

154 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΟΓΙΑΤΗ 
ΘΕΟΔΩΡΑ-
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   Κύριος 311 Β-Β΄ Αθήνας 

155 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   Κύριος 318 Β-Τρικάλων 

156 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   Κύριος 344 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

157 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΑΚΑΛΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   Κύριος 360 Β-Τρικάλων 

158 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΧΑΤΖΗΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-
ΙΩΑΝΝΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

1 
Β-Α΄ 
Μαγνησίας 

159 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

8 Β-Ξάνθης 

160 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΛΛΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ - 
ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

15 Β-Γ΄ Αθήνας 

161 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΛΑΣΚΑΡΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΛΥΤΑΙΜΝΗΣΤΡΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

21 Β-Δ΄ Αθήνας 

162 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

25 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

163 13 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΦΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

26 Β-Α΄ Πειραιά 

164 14 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

27 Β-Γρεβενών 

165 15 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΛΑΜΠΑΔΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

30 Β-Γρεβενών 

166 16 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΙΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

34 Β-Δ΄ Αθήνας 

167 17 BRAILE ΘΕΟΔΟΣΗ ΜΑΡΙΑ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ-
ΜΙΧΑΗΛ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

41 Β-Δ΄ Αθήνας 

168 18 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΟΛΛΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

47 Β-Χανίων 

169 19 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΛΗΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

49 Β-Γρεβενών 

170 20 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΠΑΤΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

52 Β-Ηρακλείου 

171 21 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΗΜΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

62 Β-Κοζάνης 

172 22 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΥΖΟΥΛΟΓΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΡΕΤΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

63 Β-Ηρακλείου 

173 23 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΙΚΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΚΡΙΝΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

67 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

174 24 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΕΛΣΑΓΕΝΤ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 
ΧΟΥΣΕΙΝ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

70 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

175 25 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

75 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

176 26 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

77 Β-Χανίων 

177 27 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΦΑΡΑΣΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

89 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

178 28 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΗΛΙΑΡΟΝΙΚΟΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕΤΡΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

93 Β-Ηρακλείου 

179 29 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΑΛΑΤΣΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕΡΔΙΚΟΥ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

94 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

180 30 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΧΑΣΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

101 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

181 31 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

104 Β-Χανίων 

182 32 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΟΥΡΙΤΖΗ ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

107 Β-Καβάλας 

183 33 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΤΑΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

111 Β-Β΄ Πειραιά 

184 34 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

113 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

185 35 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΓΓΕΛΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

114 Β-Ηρακλείου 

186 36 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΨΕΥΤΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΖΩΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

115 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

187 37 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΑΪΤΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

118 Β-Γρεβενών 

188 38 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΩΝΙΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

120 Β-Ηρακλείου 

ΑΔΑ: 7ΜΔ34653ΠΣ-ΚΜΧ



   

 
Σελίδα 9 από 14 

189 39 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

122 Β-Ημαθίας 

190 40 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΛΟΒΟΥ ΞΑΝΘΗ ΘΩΜΑΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

123 Β-Α΄ Ευβοίας 

191 41 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΠΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ//ΝΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

127 Β-Α΄ Ευβοίας 

192 42 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΧΑΤΖΗΑΔΑΜΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

128 Β-Πιερίας 

193 43 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

129 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

194 44 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΡΑΜΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

130 Β-Ηρακλείου 

195 45 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

137 Β-Αχαΐας 

196 46 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

141 Β-Α΄ Ευβοίας 

197 47 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΛΥΣΙΤΣΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

143 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

198 48 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΑΤΣΟΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

146 Β-Αχαΐας 

199 49 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

147 Β-Ρεθύμνου 

200 50 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΙΧΑΛΟΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΝΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

150 Β-Αχαΐας 

201 51 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΡΑΣΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

152 Β-Ρεθύμνου 

202 52 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΛΑΧΑΚΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

157 Β-Λακωνίας 

203 53 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΕΥΛΟΓΙΑ ΠΗΓΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

163 Β-Αρκαδίας 

204 54 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΑΠΕΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

170 Β-Μεσσηνίας 

205 55 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΙΩΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

172 Β-Φλωρινας 

206 56 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΘΩΜΑΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

181 Β-Πέλλας 

207 57 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

184 Β-Πέλλας 

208 58 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΣΜΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

192 Β-Κέρκυρας 

209 59 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΡΑΛΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

194 Β-Πέλλας 

210 60 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΡΑΤΖΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

195 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

211 61 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΑΜΠΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

197 Β-Πέλλας 

212 62 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΑΛΑΚΟΥΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

199 Β-Ξάνθης 

213 63 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΣΚΕΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

200 Β-Καβάλας 

214 64 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

210 Β-Καβάλας 

215 65 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

212 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

216 66 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΡΜΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

214 Β-Α΄ Λέσβου 

217 67 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΚΡΙΤΖΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

215 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

218 68 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΕΝΤΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

218 Β-Καβάλας 

219 69 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

223 Β-Ξάνθης 

220 70 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΝΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

225 Β-Α΄ Σάμου 

221 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΑΛΠΙΓΓΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΕ04.01.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.01.ΕΑΕ   Κύριος 82 Β-Ξάνθης 

222 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΤΣΟΥΡΗ ΕΛΕΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΦΩΤΕΙΝΗ-
ΙΩΑΝΝΑ 

ΠΕ04.01.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.01.ΕΑΕ   Κύριος 119 Β-Δ΄ Αθήνας 

223 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΡΕΤΣΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕ04.01.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.01.ΕΑΕ   Κύριος 121 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

224 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΛΕΝΗ 
ΠΕ04.01.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.01.ΕΑΕ   Κύριος 125 
Β-Α΄ 
Μαγνησίας 

225 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΡΙΑΝΔΗ 
ΠΕ04.01.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.01.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

11 Β-Α΄ Αθήνας 

ΑΔΑ: 7ΜΔ34653ΠΣ-ΚΜΧ



   

 
Σελίδα 10 από 14 

226 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΑΛΑΦΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΗΝΑ 
ΠΕ04.01.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.01.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

18 Β-Ηλείας 

227 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΥΡΟΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΙΡΗΝΗ 
ΠΕ04.01.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.01.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

19 Β-Ηρακλείου 

228 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΕΛΗΔΗΜΗΤΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΜΙΛΤΑ 
ΠΕ04.01.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.01.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

22 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

229 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΥΝΤΡΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΠΕ04.01.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.01.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

28 Β-Ηρακλείου 

230 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΣΗΜΙΝΑ 
ΠΕ04.01.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.01.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

36 Β-Γ΄ Αθήνας 

231 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΟΥΛΑ 
ΠΕ04.01.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.01.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

41 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

232 12 BRAILE ΓΚΟΥΒΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΠΕ04.01.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.01.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

45 
Β-Ηρακλείου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

233 13 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕΤΑΝΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΑ 
ΠΕ04.01.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.01.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

46 Β-Ρεθύμνου 

234 14 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΜΙΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΛΛΑ 
ΠΕ04.01.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.01.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

47 Β-Κοζάνης 

235 15 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΚΟΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΠΕ04.01.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.01.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

48 Β-Ηλείας 

236 16 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΛΕΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΠΕ04.01.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.01.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

50 Β-Χαλκιδικής 

237 17 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΥΡΙΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΠΕ04.01.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.01.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

57 Β-Ρεθύμνου 

238 18 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΖΑΓΟΡΙΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΘΑΛΙΑ 
ΠΕ04.01.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.01.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

58 Β-Ιωαννίνων 

239 19 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΠΕ04.01.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.01.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

60 Β-Χανίων 

240 20 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΡΑΜΠΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΕΙΡΗΝΗ 
ΠΕ04.01.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.01.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

61 Β-Αρτας 

241 21 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΚΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤ ΣΟΦΙΑ 
ΠΕ04.01.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.01.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

77 Β-Μεσσηνίας 

242 22 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΧΑΤΖΗΚΥΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΠΕ04.01.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.01.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

87 Β-Α΄ Λέσβου 

243 23 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΠΕ04.01.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.01.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

88 Β-Κέρκυρας 

244 24 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΕ04.01.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.01.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

90 Β-Πέλλας 

245 25 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΜΑΡΩ 
ΠΕ04.01.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.01.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

92 Β-Γρεβενών 

246 26 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΕ04.01.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.01.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

94 Β-Καβάλας 

247 27 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕ04.01.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.01.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

108 Β-Αρκαδίας 

248 28 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΦΕΒΡΩΝΙΑ 
ΠΕ04.01.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.01.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

113 Β-Β΄ Πειραιά 

249 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΕΡΤΣΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΑΒΒΑΤΩ 
ΠΕ04.02.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.02.ΕΑΕ   Κύριος 6 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

250 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΠΕ04.02.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.02.ΕΑΕ   Κύριος 23 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

251 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΑΡΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΗΛΙΑΣ ΣΟΦΙΑ 
ΠΕ04.02.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.02.ΕΑΕ   Κύριος 25 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

252 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΠΕ04.02.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.02.ΕΑΕ   Κύριος 26 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

253 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΟΚΛΗΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 
ΠΕ04.02.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.02.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

3 Β-Χαλκιδικής 

254 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΝΙΚΗ 
ΠΕ04.02.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.02.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

7 Β-Πέλλας 

255 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΗΝΑ 
ΠΕ04.02.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.02.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

11 Β-Αιτωλ/νίας 

256 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΜΑΡΓΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΛΑΜΑ 
ΠΕ04.02.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.02.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

17 Β-Ηρακλείου 

257 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΠΕ04.02.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.02.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

18 Β-Α΄ Λέσβου 

258 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΒΑΛΑΣΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΡΥΣΗ 
ΠΕ04.02.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.02.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

28 Β-Ξάνθης 

259 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΝΑΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΖΗΣΟΣ ΕΛΕΝΗ 
ΠΕ04.02.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.02.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

29 Β-Χανίων 

260 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΙΣΚΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΟΥΛΑ 
ΠΕ04.04.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.04.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

16 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

261 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΑ 
ΠΕ04.04.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.04.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

23 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

ΑΔΑ: 7ΜΔ34653ΠΣ-ΚΜΧ



   

 
Σελίδα 11 από 14 

262 1 BRAILE ΤΥΛΙΓΑΔΑ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΚΕΡΑΤΣΟΥ 
ΠΕ04.05.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.05.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

6 
Β-Δ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

263 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΚΟΤΖΑΜΠΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤ ΑΝΑΣΤ 
ΠΕ04.05.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.05.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

14 Β-Πέλλας 

264 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΠΕ04.05.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.05.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

15 Β-Αρκαδίας 

265 1 BRAILE ΤΣΙΛΙΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕ05.00 ΠΕ05.ΕΑΕ   Κύριος 5 Β-Δ΄ Αθήνας 

266 2 BRAILE ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΛΙΘΑΡΕΝΙΑ ΠΕ06.00 ΠΕ06.ΕΑΕ   Κύριος 35 Β-Δ΄ Αθήνας 

267 3 
ΝΟΗΜΑΤΙ
ΚΗ 

ΚΑΡΑΤΖΙΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06.00 ΠΕ06.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

6 

Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 
- Μειωμένου 
Ωραρίου 

268 1 BRAILE ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ07.00 ΠΕ07.ΕΑΕ   Κύριος 1 
Β-Δ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

269 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΥΒΑΡΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ09.00 ΠΕ09.ΕΑΕ   Κύριος 8 Β-Ιωαννίνων 

270 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΑΜΑΝΔΟΥΡΑ ΡΟΔΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ10.00 ΠΕ10.ΕΑΕ   Κύριος 17 Β-Ηρακλείου 

271 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΑΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ10.00 ΠΕ10.ΕΑΕ   Κύριος 56 Β-Χανίων 

272 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΙΧΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ10.00 ΠΕ10.ΕΑΕ   Κύριος 61 Β-Α΄ Πειραιά 

273 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΛΦΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ10.00 ΠΕ10.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

11 Β-Κέρκυρας 

274 5 
ΝΟΗΜΑΤΙ
ΚΗ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝ/ΝΙΑ ΠΕ10.00 ΠΕ10.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

42 Β-Β΄ Αθήνας 

275 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΟΛΑΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ11.00 ΠΕ11.ΕΑΕ   Κύριος 75 Β-Πέλλας 

276 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ11.00 ΠΕ11.ΕΑΕ   Κύριος 85 Β-Δ΄ Αθήνας 

277 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΤΣΙΑΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΠΕ11.00 ΠΕ11.ΕΑΕ   Κύριος 98 Β-Κοζάνης 

278 16 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ11.00 ΠΕ11.ΕΑΕ   Κύριος 139 Β-Ξάνθης 

279 17 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΦΟΥΝΤΟΥΚΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛΓΑ ΠΕ11.00 ΠΕ11.ΕΑΕ   Κύριος 141 Β-Εβρου 

280 18 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΨΩΦΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11.00 ΠΕ11.ΕΑΕ   Κύριος 142 Β-Χανίων 

281 19 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΟΜΠΟΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΠΕ11.00 ΠΕ11.ΕΑΕ   Κύριος 143 Β-Αχαΐας 

282 20 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ11.00 ΠΕ11.ΕΑΕ   Κύριος 144 Β-Χανίων 

283 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ13.00 ΠΕ13.ΕΑΕ   Κύριος 11 Β-Γ΄ Αθήνας 

284 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΡΓΙΩΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΚΡΟΥΣΤΑΛΛΕΝΙΑ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04.ΕΑΕ   Κύριος 57 Β-Πέλλας 

285 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΔΡΟΛΛΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

19 Β-Δράμας 

286 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΝΩΛΙΚΑ ΧΡΥΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ14.04 ΠΕ14.05.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

31 Β-Χανίων 

287 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

33 Β-Ηρακλείου 

288 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΛΙΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

37 Β-Αχαΐας 

289 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

39 Β-Β΄ Λέσβου 

290 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΟΓΓΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΤΕ16.00.Ε
ΑΕ 

ΤΕ16.00.ΕΑΕ   Κύριος 25 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

291 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΛΕΜΟΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΝΗ 
ΤΕ16.00.Ε
ΑΕ 

ΤΕ16.00.ΕΑΕ   Κύριος 30 Β-Κοζάνης 

292 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΤΕ16.00.Ε
ΑΕ 

ΤΕ16.00.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

56 Β-Γ΄ Αθήνας 

293 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΡΙΜΠΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΡΙΑ 
ΤΕ16.00.Ε
ΑΕ 

ΤΕ16.00.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

63 Β-Αχαΐας 

294 13 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΦΩΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΤΕ16.00.Ε
ΑΕ 

ΤΕ16.00.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

76 Β-Αιτωλ/νίας 

295 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ17.02 ΠΕ17.06.ΕΑΕ   Κύριος 13 Β-Δ΄ Αθήνας 

296 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΝΔΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ17.02 ΠΕ17.06.ΕΑΕ   Κύριος 14 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

ΑΔΑ: 7ΜΔ34653ΠΣ-ΚΜΧ



   

 
Σελίδα 12 από 14 

297 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ17.03 ΠΕ17.07.ΕΑΕ   Κύριος 8 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

298 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΡΙΖΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ17.04 ΠΕ17.04.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

1 Β-Γ΄ Αθήνας 

299 1 
ΝΟΗΜΑΤΙ
ΚΗ 

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ ΠΕ18.01 ΠΕ18.01.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

9 Β-Ηρακλείου 

300 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ18.01 ΠΕ18.01.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

14 Β-Ρεθύμνου 

301 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΘΕΑΝΩ ΠΕ18.01 ΠΕ18.01.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

21 Β-Δ΄ Αθήνας 

302 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΑΡΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕ18.01 ΠΕ18.27.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

26 Β-Ιωαννίνων 

303 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΟΣΧΟΒΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΦΑΝΗ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12.ΕΑΕ   Κύριος 66 Β-Χαλκιδικής 

304 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΜΗΛΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΗ ΠΕ18.12 ΠΕ18.30.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

20 Β-Ροδόπης 

305 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

22 Β-Δ΄ Αθήνας 

306 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΟΥΝΤΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ18.12 ΠΕ18.15.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

26 Β-Δ΄ Αθήνας 

307 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΡΑΠΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

28 Β-Αχαΐας 

308 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΑΡΙΒΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΕΡΡΙΚΟΣ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

30 Β-Ηρακλείου 

309 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΝΤΟΒΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

33 Β-Λασιθίου 

310 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΖΕΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΑΚΩΒΙΝΑ ΠΕ18.02 ΠΕ18.35.ΕΑΕ   Κύριος 37 Β-Δ΄ Αθήνας 

311 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΡΑΓΟΤΣΑΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ18.02 ΠΕ18.35.ΕΑΕ   
Επικουρικ
ός 

11 Β-Ηλείας 

312 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΕΠΙΜΕΝΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36.ΕΑΕ   Κύριος 20 Β-Ρεθύμνου 

313 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36.ΕΑΕ   Κύριος 31 Β-Κοζάνης 

314 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΚΗ ΠΕ19.00 ΠΕ20.ΕΑΕ   Κύριος 56 Β-Γρεβενών 

315 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΝΤΕΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ19.00 ΠΕ20.ΕΑΕ   Κύριος 99 Β-Α΄ Ευβοίας 

316 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΙΤΣΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ19.00 ΠΕ19.ΕΑΕ   Κύριος 100 Β-Β΄ Αθήνας 

317 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΝΗ ΠΕ19.00 ΠΕ20.ΕΑΕ   Κύριος 104 Β-Ροδόπης 

318 13 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΙΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΕ19.00 ΠΕ20.ΕΑΕ   Κύριος 126 Β-Εβρου 

319 14 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΛΙΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ19.00 ΠΕ20.ΕΑΕ   Κύριος 128 Β-Αιτωλ/νίας 

320 15 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΝΕΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ19.00 ΠΕ20.ΕΑΕ   Κύριος 130 Β-Ηλείας 

321 17 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΧΑΣΑΠΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΕ19.00 ΠΕ19.ΕΑΕ   Κύριος 163 Β-Αιτωλ/νίας 

322 18 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΟΥΡΓΟΥΝΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΕΝΟΒΕΦΑ ΠΕ19.00 ΠΕ19.ΕΑΕ   Κύριος 165 Β-Χανίων 

323 19 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΤΣΟΓΙΑΝΝΟΣ ΘΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ19.00 ΠΕ19.ΕΑΕ   Κύριος 168 Β-Λασιθίου 

324 1   ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 528 Β-Ξάνθης 

325 2   ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΤΙΝΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 573 Β-Καβάλας 

326 3   ΠΕΤΑΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 582 Β-Ξάνθης 

327 4   ΧΑΤΖΗΚΥΡΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 623 Β-Α΄ Λέσβου 

328 1   ΒΛΑΧΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝ ΑΝΑΣΤ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΝΑΙ Β 173 Β-Ρεθύμνου 

329 1   ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟΦΑΝΩ ΠΛΑΤΩΝ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 298 Β-Α΄ Λέσβου 

330 2   ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 307 Β-Ξάνθης 

331 3   ΠΟΥΛΙΝΑΚΗ ΘΕΟΝΥΜΦΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 313 Β-Ηρακλείου 

332 4   ΠΕΡΑΘΩΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 315 Β-Χανίων 

333 5   ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 324 Β-Ρεθύμνου 

334 1   ΣΤΑΦΥΛΑ ΜΑΡΙΑ- ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΕΜΟΝΙΑ ΠΕ04.05 ΠΕ04.05 ΟΧΙ Β 24 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

ΑΔΑ: 7ΜΔ34653ΠΣ-ΚΜΧ



   

 
Σελίδα 13 από 14 

335 2   ΣΤΑΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ04.05 ΠΕ04.05 ΝΑΙ Β 36 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

336 3   ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ04.05 ΠΕ04.05 ΟΧΙ Β 40 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

337 2   ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΡΣΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΗ ΠΕ08.00 ΠΕ08 ΟΧΙ Β 575 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

338 3   ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08.00 ΠΕ08 ΟΧΙ Β 982 Β-Κιλκίς 

339 4   ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΟΜΝΑ ΠΕ08.00 ΠΕ08 ΟΧΙ Β 1095 Β-Δράμας 

340 6   ΜΠΑΘΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΠΕ08.00 ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 67 Β-Αιτωλ/νίας 

341 8   ΣΧΟΙΝΑ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ ΠΕ08.00 ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 82 Β-Φωκίδας 

342 9   ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ08.00 ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 89 Β-Εβρου 

343 11   ΜΩΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΕ08.00 ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 122 Β-Ρεθύμνου 

344 12   ΣΧΟΡΕΤΣΑΝΙΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ08.00 ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 123 Β-Μεσσηνίας 

345 1   ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ12.05 ΠΕ12.05 ΟΧΙ Β 11 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

346 1   ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΗΝΑ ΠΕ14.01 ΠΕ14.02 ΟΧΙ Β 31 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

347 2   ΖΑΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΝΑ ΠΕ14.01 ΠΕ14.03 ΟΧΙ Γ 52 Β-Εβρου 

348 1   ΓΚΟΥΛΕΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΗ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 131 Β-Β΄ Σάμου 

349 1   ΠΑΤΟΥΧΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ15.00 ΠΕ15 ΟΧΙ Β 11 Β-Α΄ Ευβοίας 

350 2   ΣΙΑΦΑΚΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΣΠΥΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ15.00 ΠΕ15 ΟΧΙ Β 13 Β-Ρεθύμνου 

351 3   ΜΠΑΝΤΟΥΒΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΡΩΜΦΙΛΗ ΠΕ15.00 ΠΕ15 ΟΧΙ Β 16 Β-Α΄ Λέσβου 

352 4   ΜΠΑΛΟΔΗΜΟΣ ΒΙΚΤΩΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ15.00 ΠΕ15 ΟΧΙ Β 17 Β-Αχαΐας 

353 5   ΣΜΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ15.00 ΠΕ15 ΟΧΙ Β 18 Β-Ηλείας 

354 6   ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ15.00 ΠΕ15 ΟΧΙ Β 22 Β-Αχαΐας 

355 7   ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΖΩΗ ΠΕ15.00 ΠΕ15 ΟΧΙ Β 24 Β-Αχαΐας 

356 8   ΚΟΝΤΟΜΑΝΩΛΗ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ15.00 ΠΕ15 ΟΧΙ Β 37 Β-Ηλείας 

357 1   ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 ΟΧΙ Β 572 Β-Αχαΐας 

358 1   ΤΣΙΑΦΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ-
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΒΑΓΙΑ ΠΕ18.01 ΠΕ18.01 ΟΧΙ Β 84 Β-Β΄ Λέσβου 

359 1   ΦΑΣΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36 ΟΧΙ Β 58 Β-Χανίων 

360 2   ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36 ΟΧΙ Γ 13 Β-Δ΄ Αθήνας 

361 3   ΤΖΕΙΡΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36 ΟΧΙ Γ 29 Β-Λασιθίου 

362 4   ΝΙΚΟΥ ΡΩΞΑΝΘΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36 ΟΧΙ Γ 32 Β-Λασιθίου 

363 5   ΜΑΛΛΙΑΡΟΣ ΘΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36 ΟΧΙ Γ 33 Β-Ζακύνθου 

364 6   ΚΑΡΤΕΡΟΛΙΩΤΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36 ΟΧΙ Γ 40 Β-Κέρκυρας 

365 7   ΛΙΑΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36 ΟΧΙ Γ 43 Β-Α΄ Σάμου 

Οι εκπαιδευτικοί οφείλουν να παρουσιαστούν στις οικείες Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας  

Εκπαίδευσης για ανάληψη υπηρεσίας από την Τετάρτη 18 Οκτωβρίου 2017 έως και την Παρασκευή 

20 Οκτωβρίου 2017, όπου και θα τοποθετηθούν με απόφαση των Προϊσταμένων των οικείων 

Δ/νσεων σε κενές θέσεις των Σχολικών Μονάδων Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης ή/και των 

Τμημάτων Ένταξης των σχολείων της περιοχής που προσλήφθηκαν μέχρι τη λήξη του διδακτικού 

έτους (2017-2018) βάσει των ισχυουσών διατάξεων. 

 

 
 

 
 
 
 

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

ΑΔΑ: 7ΜΔ34653ΠΣ-ΚΜΧ



   

 
Σελίδα 14 από 14 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κου Π.Ε., Τμήμα Α 
5. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων, Τομέας Παιδείας (πρώην Ειδική Υπηρεσία 
Εφαρμογής Εκπαιδευτικών Δράσεων) 

6. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
8. ΓΕΠΟ 

ΑΔΑ: 7ΜΔ34653ΠΣ-ΚΜΧ


		2017-10-18T07:18:55+0300
	Athens




